30.7.2023 - 4.9.2023 to je 37 dní 6,2m2
0-5 den = 5 dní x 5 Kč/m2/den X 6,2m2 = 155,-Kč
6-20 den = 15 dní x 10 Kč/m2/den X 6,2m2 = 930,-Kč

21 - 37 den = 17 dní x 30 Kč/m2/den X 6,2m2 = 3.162,-Kč
Celkem 4.247,-Kč

Úhrnem 150.064,50 Kč

Výše sjednané úplaty činí 150.065,- Kč
Slovy: jednostopadesáttisícšedesátpět korunčeských

3.2. Úplata bude splatná na základě vystavené faktury.

IV. Práva a povinnosti stran
Vlastníkje oprávněn:

4.1. Odstoupit od smlouvy zjistí-li, že uživatel užívá místní komunikaci v rozporu s touto
dohodou či v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo přenechá-li uživatel věc do užívání